
2024 年 10 月 8 日 

 

宮古島商工会議所 会員様 

  

株式会社 NTT ドコモ 

 

エリアキャンペーンについてのご案内 

  

拝啓 

 秋晴れの候、ますますご繁盛のほどお喜び存じます。 

 この度は、ｄ払いエリアキャンペーンをご検討いただきありがとうございます。 

 開催に先立ちまして、キャンペーンの概要および今後のご対応についてご案内いたします。 

 お忙しいところ恐れ入りますが、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

  

敬具 

 

記 

 

【キャンペーン概要】 

1. 内容 

   期間中に、キャンペーン参加店舗様にて 、d 払いを利用されたお客さまへ 抽選で等数に応じた d ポイン

ト（期間・用途限定）を進呈致します。 

2. 期間 

     2024 年 11 月 16 日(土)～2024 年 12 月 15 日(日) 

  

【ご対応事項】 

1.対象：本キャンペーン参加をきっかけに d 払い導入をご希望の店舗様 

① ｄ払い導入のご対応 

弊社社員がｄ払い導入の支援を行います。WEB またはお電話でも導入が可能です。 

  ※注意事項：導入に当たっては、審査が必要となります。万が一、審査書類の不備や審査条件を満たさないなど、 

    キャンペーン参加に必要な登録日迄に審査が下りない場合、参加不可となる旨ご理解いただけますと幸いです。 

② 各種ツール・チラシのご掲載 

  キャンペーン開催の 1 週間前を目処に、店舗様へキャンペーンチラシを送付いたします。 

ｄ払いユーザーのキャンペーン認知に必要になりますので、必ず店頭掲出をお願い致します。 

2.対象：ｄ払い導入済で、キャンペーンへの参加をご希望の店舗様 



① 各種ツール・チラシのご掲載 

  キャンペーン開催の 1 週間前を目処に、店舗様へキャンペーンチラシを送付いたします。 

ｄ払いユーザーのキャンペーン認知に必要になりますので、必ず店頭掲出をお願い致します。 

 

3.対象： キャンペーンへの参加を希望されない店舗様 

お手数ですが、商工会議所事務局へ不参加の旨ご連絡をお願い致します。 

 

 

以上 


